
  

 

 

UCHWAŁA NR XLVII/611/2023 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników  

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych  

oraz odbierania odpadów komunalnych 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy  

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, świadczone  

na terenie Miasta Mława przez uprawnione podmioty w wysokości: 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i  transport nieczystości ciekłych - 25,00 zł/ 1 m3 

2) opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – 25,00zł/1 m3 

 

§ 2.1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy  

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na rzecz Miasta Mława, za usługi odbioru odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych 

w sposób selektywny w wysokości zależnej od pojemności worka lub pojemnika, 

odpowiednio: 

1) 60 l - 12,00 zł za jednorazowy odbiór worka; 

2) 110 l - 22,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika 

3) 120 l - 24,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

4) 240 l - 48,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

5) 360 l - 72,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

6) 660 l - 132,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika, 

7) 1 100 l - 220,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

8) 7 000 l - 1 400,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

9) 9 000 l - 1 800,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika. 

2. Określa się górne wyższe stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 

nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

na rzecz Miasta Mława, za usługi odbioru odpadów komunalnych jeżeli nie są zbierane  

i odbierane w sposób selektywny w wysokości zależnej od pojemności pojemnika, 

odpowiednio: 

1) 60 l - 36,00 zł za jednorazowy odbiór worka; 

2) 110 l - 66,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

3) 120 l - 72,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

4) 240 l - 144,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

5) 360 l - 216,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

6) 660 l - 396,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika, 



  

 

7) 1 100 l - 660,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

8) 7 000 l – 4 200,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika; 

9) 9 000 l – 5 400,00 zł za jednorazowy odbiór pojemnika. 

§ 3. Górne stawki opłat określone w §1 i § 2 są stawkami brutto, zawierającymi podatek  

od towarów i usług.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XIX/283/2020 Rady Miasta Mława z dnia 18 sierpnia 2020 r.  

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości  

za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r.,  

poz. 8946, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r., poz. 13229 ). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

              Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtguydsobzhazta
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtguydsobzhazta

		2023-02-17T08:15:41+0100




